Российская  Федерация
Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.03.2022                                  г. Назарово                                   № 325-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 11.12.2013 № 2376-п «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьями 7,33 Устава города, в целях отбывания  административного наказания в виде обязательных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление администрации города от 11.12.2013 № 2376-п «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ», изложив приложение № 2 «Перечень организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ» в новой редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 21.12.2021 № 1455-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города от 11.12.2013 № 2376-п «Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ».
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города- руководителя финансового управления администрации города С.А. Удович.
        5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                               В.Р. Саар

[bookmark: _GoBack]    Приложение
 к постановлению администрации города Назарово
от 11.12.2013 № 2376-п
в редакции постановления администрации города Назарово
 от 23.03.2022 № 325-п

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых отбывается  административное наказание в виде обязательных работ

	№
п/п
	Наименование организаций

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городским хозяйством»

	2
	ОВО по Назаровскому району – филиал ФГКУУВО ВНТ России по Красноярскому краю

	3
	ООО «БиО»

	4
	Администрация города

	5
	МО МВД России «Назаровский»

	6
	МБУ «Центр социальной помощи семье и детям»

	7
	ООО «Вираж»

	8
	ИП Рукавишникова Мария Вячеславовна

	9
	ИП Грачев Александр Николаевич